
Preistabelle

Ab 1

CHF 27.75

2

24.98

5

23.59

10

22.2

30

21.51

50

20.81

75

20.12

100

19.43

250

18.73

500

18.04

750

17.34

1000

16.65

Polo Organic Kinder
Piqué
Baumwolle aus kontrolliert biologischem Anbau
60 °C waschbar
Polokragen aus Ripp
3-Loch Knopfleiste
Ärmelabschluss mit Ripp
Verstärkte Schulternähte
Seitennaht-Schlitz
Einlaufvorbehandelt
JAKO Größenlabel im Nacken
JAKO Flaglabel an der linken Seitennaht

Lieferbar bis 2030

Artikel-Nr JB0236.38795

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% Baumwolle,Bio Baumwolle

Mat. Funktionen 60 Grad waschbar,schnell trocknend

Labels

Grössen 116, 128, 140, 152, 164

520 hellgrau
meliert

000 weiss 100 rot 130 maroon 240 olive 260 grün

270 lime 300 citro 360 orange 380sand 400 royal 460 eisblau

800 schwarz 830 anthrazit 840
steingrau

900 marine

Jim Bob AG · Fohlochstr. 5a · CH-8460 Marthalen · Tel. 052 305 4000 · info@jimbob.ch · www.jimbob.ch

https://business.jimbob.ch/

	Polo Organic Kinder
	Preistabelle


