

## Polo Organic Kinder



- Piqué
- Baumwolle aus kontrolliert biologischem Anbau
- 60 °C waschbar
- Polokragen aus Ripp
- 3-Loch Knopfleiste
- Ärmelabschluss mit Ripp
- Verstärkte Schulternähte
- Seitennaht-Schlitz
- Einlaufvorbehandelt
- JAKO Größenlabel im Nacken
- JAKO Flaglabel an der linken Seitennaht

### Lieferbar bis 2030

Artikel-Nr	JB0236.38795
Mindestbestellmenge	1
Lieferfrist bei Lager&Veredelung	2-3 Wochen
Material	100% Baumwolle, Bio Baumwolle
Mat. Funktionen	60 Grad waschbar, schnell trocknend
Labels	
Größen	116, 128, 140, 152, 164



### Preistabelle

Ab 1	2	5	10	30	50	75	100	250	500	750	1000
CHF 27.75	24.98	23.59	22.2	21.51	20.81	20.12	19.43	18.73	18.04	17.34	16.65